

سال مالی ۱۳۹۸				شرح
مجموع عملکرد و برآورد	برآورد ۳ ماهه	عملکرد ۹ ماهه	عملکرد واقعی	
۳۴,۱۱۵,۵۳۶	۱۲,۳۷۰,۴۴۰	۲۱,۷۴۵,۰۹۵	۱۶,۸۶۰,۶۹۸	جمع فروش و درآمد
۲۶,۹۳۰,۹۷۵	۱۰,۱۸۱,۹۰۸	۱۶,۷۴۹,۰۶۷	۱۴,۰۸۲,۳۷۰	بهای تمام شده کالای فروش رفته / خدمات ارائه شده
۷,۱۸۴,۵۶۰	۲,۱۸۸,۵۳۲	۴,۹۹۶,۰۲۸	۲,۷۷۸,۳۲۸	سود (زیان) ناویژه
۳۶۶,۳۸۲	۱۰۰,۵۹۶	۲۶۵,۷۸۷	۳۳۰,۷۲۲	کسر می شود : هزینه های اداری ، تشکیلاتی
۲۷۱,۶۸۷	۱۳۵,۴۲۲	۱۳۶,۲۶۵	۲۴۰,۳۹۲	کسر می شود : هزینه های توزیع و فروش
-۱۱,۶۸۰	۲۳,۰۰۰	-۳۴,۶۸۰	-۴۸۲,۵۸۹	اضافه (کسر) می شود: خالص سایر درآمدها (هزینه های) عملیاتی
۶,۵۳۴,۸۱۱	۱,۹۷۵,۵۱۵	۴,۵۵۹,۲۹۶	۱,۷۲۴,۶۲۵	سود (زیان) عملیاتی
۴۶۴,۵۲۵	۱۸۶,۹۱۹	۲۷۷,۶۰۶	۴۰۶,۷۹۷	هزینه های مالی
۱,۷۷۰,۶۶۹	۱,۷۶۷,۰۴۶	۳,۶۲۳	۶۴۵,۸۹۹	خالص سایر درآمدها (هزینه های) غیر عملیاتی
۷,۸۴۰,۹۵۵	۳,۵۵۵,۶۴۱	۴,۲۸۵,۳۱۴	۱,۹۶۳,۷۲۷	سود (زیان) ویژه
۱,۳۰۰,۵۳۵	۳۲۸,۵۰۸	۹۷۲,۰۲۷	۲۵۵,۹۱۸	کسر می شود : مالیات
۶,۵۴۰,۴۲۰	۳,۲۲۷,۱۳۳	۳,۳۱۳,۲۸۷	۱,۷۰۷,۸۰۹	سود خالص پس از کسر مالیات